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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK
Kuvendi i Komunés
Nr. 001/37

Daté: 12.05.2020

Né bazé té nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK
28/2008 ); dhe nenit 43 té Statutit té Komunés sé Junikut té datés 29.9.2010, neni B paragrafi 6 1

Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve, kérkesés me nr.1-

155-313, 1€ datés: 13.01.2020 dhe Raportit té Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin
2020 me nr. protokolli

1-180/2468, té datés: 07.05.2020, Kryetan 1 Komunés me
daté:12.05.2020, merr keté:

VENDIM

Pér ndanjen e mjeteve té udhétimit pér pacientin e Komunés se Junikut Sylé Krasniqi, né

vleré prej 500 €, i cili identifikohet me nr. personal 1030304027, dhe ndodhet né
hemodializé.

I1.

Shuma e mjeteve e dedikuar pér keté gellim do té jeté né vleré prej SO0€, e cila do te vlej

pér vitin 2020, dhe do té realizohet nga linja buxhetore subvencione, né llogariné bankare

t€é bashkéshortes s€ t1) Shkurta Krasniqi nr.1142148488000159 né ProCredit Bank.
1.

Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.

Me keté vendim njoftohet:

I pérmendun né piken njé té€ kétyy Vendimy,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkiva komunale.




